
16 Kwartalnik Pacjenta 

Z okazji obchodów Międzynaro-

dowego Dnia Pielęgniarki i Położ-

nej 21 maja odbyła się podniosła

uroczystość w Sali Kongresowej

Pałacu Kultury i Nauki.

Na to wyjątkowe wydarzenie przyby-

ło wielu znakomitych gości, a wśród nich:

Minister Zdrowia, Wiceminister Zdrowia,

Dyrektor Departamentu Pielęgniarek i Po-

łożnych Ministerstwa Zdrowia, Prezes

Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych,

Marszałek Województwa Mazowieckiego,

Dyrektor Centrum Kształcenia Podyplo-

mowego, Wiceprezes Naczelnej Rady

Lekarskiej, Prezes Polskiego Towarzy-

stwa Pielęgniarek i Położnych, Duszpa-

sterz środowisk medycznych i wielu

innych szacownych gości.

Podczas uroczystości najbardziej za-

służonym pielęgniarkom i położnym wrę-

czono odznaczenia resortowe i samorzą-

dowe.

Minister Zdrowia Pan Bartosz Arłuko-

wicz wręczał odznaczenia „Za zasługi 

w Ochronie Zdrowia”. Odznaczenie to

otrzymała Pani Barbara Gołębiewska.

Pielęgniarka licencjonowana, pracująca 

w Ośrodku Diagnostyczno-Konsultacyjnym

przy ul. Remiszewskiej 14, która wspiera

nas swoją wiedzą, rzetelną pracą i wielkim

sercem od wielu lat. Pani Basiu jesteśmy

bardzo dumni, iż jest Pani razem z nami.

Nagrodą dyrektorską SZPZLO War-

szawa-Targówek zostały uhonorowane:

Pani Emilia Gacoń – Starsza Pielęgniar-

ka z Przychodni przy ul. Łojewskiej 6,

Pani Dorota Radzio – Starsza Pielęg-

niarka Epidemiologiczna z Przychodni

przy ul. Rembielińskiej 8, oraz Pani Hele-

na Konarska – Starsza Pielęgniarka 

z Przychodni przy ul. Poborzańskiej 6.

Pielęgniarki te zostały wyróżnione za

szczególne zaangażowanie, umiejętności

oraz osobiste podejście do pacjentów.

Nagrody i podziękowania wręczał 

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych dr Piotr

Wyrwas.

Po zakończeniu części oficjalnej roz-

począł się koncert zespołu Czerwone

Gitary. Wszyscy bawili się wyśmienicie.

Uroczystość zgromadziła około 2500

uczestników. 

Gratulujemy wszystkim odznaczonym

i wyróżnionym. Jesteśmy bardzo

dumni z naszych pracowników.
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Od lewej: Emilia Gacoń, Piotr Wyrwas, Maria Rosłońska, Dorota Radzio, Helena
Konarska

Pani Barbara Gołębiewska otrzymała
odznaczenia „Za zasługi w Ochronie
Zdrowia” z rąk Ministra Zdrowia Bartosza
Arłukowicza


